Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 № 252
г.Чудово

О назначении на должность
аудитора Контрольно -
счетной палаты Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Назначить  временно  с  10  января  2013  года  на  должность  аудитора
Контрольно  -  счетной  палаты  Чудовского  муниципального  района  Крылову
Юлию Станиславовну по дату окончания отпуска по беременности и родам,
отпуска  по  уходу  за  ребенком аудитора  Контрольно-счетной  палаты Чудов-
ского муниципального района Ивановой Елены Александровны.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев